

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 봉동읍

부서: 봉동읍

정책: 주민자치시대를 열어가는 행정추진

단위: 참여자치를 위한 선진자치행정 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
봉동읍	1,349,455	1,203,115	146,340
주민자치시대를 열어가는 행정추진	802,198	739,669	62,529
참여자치를 위한 선진자치행정 추진	802,198	739,669	62,529
읍면행정추진	736,667	668,469	68,198
101 인건비	71,707	55,598	16,109
04 기간제근로자등보수	71,707	55,598	16,109
○ 환경창구 인부임	19,864		
-기본급	78,880원*1명*184일	14,514	
-유급휴일수당	78,880*4일*9월	2,840	
-연차수당	78,880원*9일	710	
-4대보험료	200,000원*9월	1,800	
○ 화단제초 작업 인부임	7,688		
-기본급	172,200원*4명*10일	6,888	
-보험료	200,000원*4월	800	
○ 도로변 풀베기 인부(예초기 사용)	20,664		
-기본급	172,200원*6명*20일	20,664	
○ 하계방역 소독 인부	5,491		
-기본급, 유급휴일수당	78,880원*1명*62일	4,891	
-4대보험료	200,000원*3월*1명	600	
○ 소규모 민원처리사업 인부임	18,000		
201 일반운영비	63,140	54,810	8,330
01 사무관리비	8,220	4,860	3,360
○ 공중화장실 유지관리	3,000,000원*90/100	2,700	
○ 봉실산 둘레길 주차장 임대료	600		
○ 국유재산 대부료 납부(봉동읍 적환장)	2,100		
○ 재래시장 전기안전점검수수료	135,000원*12월	1,620	
○ 미화원 사무실 유지관리	100,000원*12월	1,200	
02 공공운영비	44,920	49,950	△5,030
○ 관용차 운영비(포터4대, 압축진개)	40,500		
○ 맞춤형복지 차량비	1,620		
○ 미화원 사무실 운영비	100,000원*12월	1,200	
○ 폐기물처분 부담금	500,000원*2회	1,000	
○ 상장기공원 전기요금	50,000원*12월	600	
03 행사운영비	10,000	0	10,000
○ 읍민의 날 행사	10,000		
206 재료비	39,980	45,581	△5,601
01 재료비	39,980	45,581	△5,601
○ 하계방역 유류구입	2,280		

부서: 봉동읍

정책: 주민자치시대를 열어가는 행정추진

단위: 참여자치를 위한 선진자치행정 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-휘발유 구입 1,800원*1,000 ℓ	1,800		
-경유 구입 1,600원*300 ℓ	480		
○ 재활용품 분리수거용 비닐 및 톤마대 구입 3,000,000원*90/100	2,700		
○ 화단, 도로변 관리 예초작업 유류구입 (휘발유) 2,000원*250 ℓ *6회	3,000		
○ 소규모 민원처리사업 재료비	32,000		
301 일반보전금	531,390	495,030	36,360
07 통장·이장·반장활동보상금	422,940	413,580	9,360
○ 이장수당 300,000원*88명*12월	316,800		
○ 이장상여금 300,000원*88명*2회	52,800		
○ 이장회의 참석수당 20,000원*88명*2회*12월	42,240		
○ 반장수당 25,000원*222명*2회	11,100		
11 행사실비지원금	36,450	9,450	27,000
○ 봉동시가지 교통질서지킴이 보상금 10,000원*5명*21일*9월	9,450		
○ 읍민의날행사 참석자 보상금(실외)	27,000		
14 기타보상금	72,000	72,000	0
○ 부녀회장 회의 참석수당 80,000원*75명*12월	72,000		
401 시설비및부대비	30,000	17,000	13,000
01 시설비	30,000	17,000	13,000
○ 읍사무소 광장 및 중앙로 회전교차로 소나무공원 병해충 및 유지관리 5,000,000원*2회	10,000		
○ 행정복지센터 청사 유지보수	20,000		
405 자산취득비	450	450	0
02 도서구입비	450	450	0
○ 직원업무참고용 도서구입	450		
자율방범대운영	19,080	14,160	4,920
301 일반보전금	19,080	14,160	4,920
06 자율방범대실비지원	19,080	14,160	4,920
○ 순찰야식비 4,000원*4명*300일*2개소	9,600		
○ 사무실 연료비 10,000원*150일*2개소	3,000		
○ 사무실 전기요금 25,000원*12월*2개소	600		
○ 사무실 전화요금 15,000원*12월*2개소	360		
○ 차량 유지비 150,000원*12월*2개소	3,600		
○ 소모품 구입비 80,000원*12월*2개소	1,920		
둔산 민원센터 운영	4,536	5,040	△504
201 일반운영비	4,536	5,040	△504
01 사무관리비	4,536	5,040	△504

부서: 봉동읍

정책: 주민자치시대를 열어가는 행정추진

단위: 참여자치를 위한 선진자치행정 추진

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 사무관리비 1,260,000원*4분기*90/100	4,536		
	만경강 둔치 친환경 도시숲 운영 및 유지관리	41,915	52,000	△10,085
	101 인건비	12,915	12,000	915
	04 기간제근로자등보수	12,915	12,000	915
	○ 만경강 둔치 친환경 도시숲 관리 예초작업 인부 172,200원*5명*15일	12,915		
	206 재료비	9,000	10,000	△1,000
	01 재료비	9,000	10,000	△1,000
	○ 만경강 둔치 친환경 도시숲 유지관리 재료 구입(화훼류등) 10,000,000원*90/100	9,000		
	401 시설비및부대비	20,000	30,000	△10,000
	01 시설비	20,000	30,000	△10,000
	○ 만경강 둔치 친환경 도시숲 유지보수 공사	20,000		
	행정운영경비(봉동읍)	474,417	375,206	99,211
	기본경비	474,417	375,206	99,211
	기본경비	474,417	375,206	99,211
	201 일반운영비	407,647	308,496	99,151
	01 사무관리비	25,647	28,496	△2,849
	○ 사무관리비 28,496,000원*90/100	25,647		
	02 공공운영비	382,000	280,000	102,000
	○ 공공운영비	382,000		
	202 여비	51,670	51,670	0
	01 국내여비	3,670	3,670	0
	○ 시책추진여비 100,000원*25명*70/100	1,750		
	○ 공무원 출장여비 (상시출장) 80,000원*2명*12월	1,920		
	02 월액여비	48,000	48,000	0
	○ 월액여비 160,000원*25명*12월	48,000		
	203 업무추진비	15,100	15,040	60
	01 기관운영업무추진비	8,500	8,500	0
	○ 기관운영업무추진비	8,500		
	02 정원가산업무추진비	1,440	1,440	0
	○ 정원가산업무추진비 40,000원*36명	1,440		
	04 부서운영업무추진비	5,160	5,100	60
	○ 봉동읍운영업무추진비 430,000원*12월	5,160		
	주민자치센터 운영	72,840	88,240	△15,400
	봉동 주민자치센터 운영	72,840	88,240	△15,400
	봉동 주민자치센터 운영	72,840	88,240	△15,400
	201 일반운영비	6,240	26,240	△20,000
	01 사무관리비	6,240	4,320	1,920
	○ 주민자치센터 운영 520,000원*12월	6,240		
	301 일반보전금	66,600	57,000	9,600

부서: 봉동읍
 정책: 주민자치센터 운영
 단위: 봉동 주민자치센터 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
14 기타보상금	66,600	57,000	9,600
○ 프로그램 운영 강사수당 60,000원*12명*8회*10월	57,600		
○ 주민자치위원장 실비보상 250,000원*12월	3,000		
○ 주민자치위원 회의 참석수당 20,000원*25명*12월	6,000		